Rok IX. Dnia 12 (24) Listopada 1888 r. № 47.

TYGODNIK ILLUSTROWANY DLA DZIECI.
PRENUMERAT,! WYNOSI:

W WARSZAWIE rs. 4, na prowincyi w kraju i zagranicą, rs. 5 — stosownie do tej ceny półroczna i kwartalna.
Biuro Redakcyi ulica Mazowiecka Nr. 10 nowy.

Znane już są powszechnie z Pism codziennych bliższe szczegóły wypadku, który się wydarzył d.